
PROJEKTS 

 

APSTIPRIN TI 
ar Daugavpils domes 20__.gada__._____ 

lēmumu Nr. _______ (prot. Nr.___,___.§) 
   

Daugavpils domes 20__.gada __.________ saistošie noteikumi Nr.____ “Grozījumi Daugavpils 
domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.15 “Mājdzīvnieku turēšanas noteikumi 

Daugavpils pilsētā”” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 
10.punktu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 8.panta trešo un ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.266 “Labturības 
prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai,  

tirdzniecībai, pārvadāšanai un demonstrēšanai publiskās izstādēs,  
kā arī suņa apmācībai” 13.punktu 

Izdarīt Daugavpils domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.15  “M jdzīvnieku 
turēšanas noteikumi Daugavpils pilsēt ” (Latvijas Vēstnesis, 2011., Nr.75, Nr.126, Nr.203, 2018., 

Nr.67, 2020., Nr.8) š dus grozījumus: 
1. Izteikt 7.punktu š d  redakcij : 

“7. Suņa īpašniekam vai turēt jam ir pien kums vest suni pastaig  atbilstoši normatīvo aktu 
prasīb m. Daugavpils pilsēt  rpus norobežot s teritorijas suns bez pavadas var atrasties š d s 
viet s: 

7.1. viet s, kas speci li ierīkotas suņu pastaig m; 

7.2. zaļaj  zon  un mež , ja suņa atrašan s attiecīgaj  teritorij  saistīta ar to apm cību un apm cība 

saskaņota ar Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoru.”. 

2. Izteikt 9.punktu š d  redakcij : 
“9. Suņa īpašnieks vai turēt js nav tiesīgs ievest suni bērnu atpūtas un rotaļu laukumos, izglītības 
iest dēs un to teritorij s, izklaides viet s, sporta laukumos, tirdzniecības vai pakalpojumu 
sniegšanas viet s, publiskaj s peldviet s un ūdenstilpēs (t.sk., to mazg šanai) un publisko 
pas kumu norises viet s, izņemot: 
9.1. dzīvnieku tirdzniecības, sacensību un demonstrēšanas viet s; 

9.2. ja suns veic sporta vai darba pien kumus; 

9.3. ja suņa atrašan s attiecīgaj  teritorij  saistīta ar to apm cību un apm cība saskaņota ar 
Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoru.”. 

3. Papildin t ar 9.1punktu š d  redakcij : 
“9.1 Šo noteikumu 7.2. un 9.3.apakšpunkt  noteiktajos gadījumos suņa īpašniekam vai turēt jam 

suņa apm cības viet  j būt kl t Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektora saskaņojumam. Pēc 
policijas darbinieku pieprasījuma suņa īpašnieka vai turēt ja pien kums ir to uzr dīt.”. 

Daugavpils domes priekšsēdēt js                                                     A.Elksniņš 

 



PROJEKTS 

 

Daugavpils domes 20__.gada __.________ saistošo noteikumu Nr.____ “Grozījumi Daugavpils 
domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.15 “Mājdzīvnieku turēšanas noteikumi 

Daugavpils pilsētā”” paskaidrojuma raksts 
 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešam bas pamatojums 
Groz jumi Daugavpils domes 2011.gada 28.apr ļa 

saistošajos noteikumos Nr.15 “Mājdz vnieku turēšanas 
noteikumi Daugavpils pilsētā” ir sagatavoti, atbalstot 

biedr bas “Latgales sporta suņu biedr ba” ierosinājumu 

noteikt saistošajos noteikumos iespēju suņu pašniekiem 
vai turētājiem suņa apmāc bai (cilvēku glābšanas 

apmāc bām, pazudušo cilvēku meklēšanas apmāc bām 

u.c.) vest suni pilsētas teritorijā un publisko pasākumu 
norises vietās bez pavadas.  

2. ss projekta satura izklāsts 
Ar groz jumiem saistošo noteikumu 7. un 9.punkts 

tiek izteikts jaunā redakcijā un noteikumi papildināti ar 
9.1punktu. 

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvald bas budžetu 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarb bas vidi 
pašvald bas teritorijā 

Nav būtiskas ietekmes. 

5. Informācija par administrat vajām 
procedūrām 

Saistošajos noteikumos noteiktajos gad jumos suņa 

pašniekam vai turētājam būs nepieciešams saņemt 
Daugavpils pilsētas pašvald bas izpilddirektora 

saskaņojumu. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Saistošie noteikumi sagatavoti ņemot vērā biedr bas 
“Latgales sporta suņu biedr ba” priekšlikumus un 
Daugavpils pilsētas pašvald bas policijas viedokli. 

 

Daugavpils domes priekšsēdētājs     A.Elksniņš 


